Bu vakıf, herhalde bileşik faiz esasına göre işletilmiş ok 
malıdır.

Merhum Musaoğlu Hacı Çakır, Gökiiye Ca- 
mii'ne 11.000 akça nukud vakfedip, cümle malın­
dan ayırarak mütevelliye teslim etmiştir. Şartlı ola­
rak muamele-i şer'iye tabi tutulmuştur. Binde yüz- 
yirmibeş (% 0125) oranıyla işletilmiş ve 1350 ak­
ça nema sağlanmıştır.13

250 akçası mütevğlliye mukayyeddir.
600 akçası için, 8 kere kelâm-ı kadim hatm 

olunması istenmektedir. Bu şöyle sıralanmıştır:
"l'i Hz. Resûlüİlah için,
'i Peygamberlerin ruhları için,
l'i Allah rızası için,